A par�r da constatação, as seguintes ações foram conduzidas:
Encaminhado E-mail ao servidor responsável pelo patrimônio extraviado (14998455); Despacho
FJZB/GAB/SUEUP/DIMUS (15816999)  - Avaliação dos bens (valoração); Autorização do servidor para
desconto em folha no valor de 1.233,00 (hum mil, duzentos e trinta e três reais) (15863741);
Julgamento e autorização Despacho SEI-GDF  FJZB/GAB/SUAFI 15866752; Termo Circunstanciado
Administra�vo (15829525); Aprovação no Termo Circunstanciado Administra�vo
(15829525 e 15828706); Autorização para desconto em folha de pagamento dos bens extraviados